
令 和 ４ 年 １ ０ 月 ３ 日  

関 係 高 等 学 校 長 様  

同  柔 道 部 顧 問 様  

大 阪 中 体 連 柔 道 専 門 部 

部  長  江 戸  善 信 

委 員 長  権 藤  利 幸 

 

大阪中学校秋季柔道大会のご来場について  

 

仲秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本柔道専門部の活動推進にご高配を賜り誠にありがとうございます。  

さて、新型コロナウイルス感染症の予防対策のため、皆様のご来場につきまし

て、以下の通りとさせていただきます。  

下記データについては、「大阪中体連柔道部 HP」に掲載いたします。なお、

コロナ感染状況により、ご来場の規定を変更させていただく場合がありますので

ご了承願います。  

―   記  ― 

 

（１）添付データから「視察員受け入れ申請書」をダウンロードし、必要  

事項を記入の上、データ送信にて申し込んでください。  

 

① 送付先 ： 大阪中体連柔道 ojh1882judo@gmail.com 

② 締   切 ： １０月１４日（金）午後５時  

 

（２）その他  

③視察員は、１校につき２名までとさせていただきます。  

④大会当日は、視察員ごとに「協賛者・視察員健康状態確認表」に、必要

事項を記入の上、裏口より入館し、「道場裏側廊下受付」にご提出くだ

さい。ID シールをお渡しします。申し訳ありませんが、大会プログラム

はご購入ください。（靴袋をご持参ください。）  

⑤府大会：詳細は、HP「大会実施要項」をご覧ください。  

 日 時：１０月２２日（土）10： 45～女子新人団体戦  

13：30～男子新人団体戦〔分割開催〕  

 会 場：大阪市立修道館 

     ※今年度は、学年別男女個人戦は、開催いたしません。  

⑥大会の詳細は、同 HP で「大会プログラム 概要」をご覧ください。  

mailto:ojh1882judo@gmail.com

